
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 1530, 1572) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 34.170.984,31 zł, w tym: dochody 
bieżące – 23.473.341,96 zł, dochody majątkowe - 10.697.642,35 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 35.082.179,05 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 23.321.633,36 zł, wydatki majątkowe – 11.760.545,69 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów po zmianie w kwocie 911.194,74 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 109.595,53 zł, 

- oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 801.599,21 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2024 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4321



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4321



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 117 839,79 0,00 6 000,00 123 839,79 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

    117 839,79 0,00 6 000,00 123 839,79 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 853,00 0,00 6 000,00 9 853,00 
801   Oświata i wychowanie 697 785,00 0,00 8 000,00 705 785,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    697 785,00 0,00 8 000,00 705 785,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
852   Pomoc społeczna 322 189,00 -18 440,00 0,00 303 749,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    322 189,00 -18 440,00 0,00 303 749,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 319 789,00 -18 440,00 0,00 301 349,00 

bieżące razem: 20 532 803,03 -18 440,00 14 000,00 20 528 363,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4321



                   
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 887 600,00 -7 505 000,00 0,00 6 382 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 887 600,00 -7 505 000,00 0,00 6 382 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 205 000,00 -7 505 000,00 0,00 5 700 000,00 

majątkowe razem: 18 202 642,35 -7 505 000,00 0,00 10 697 642,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  206 344,80 0,00 0,00 206 344,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 944 978,93 0,00 0,00 2 944 978,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 41 680 424,31 -7 523 440,00 14 000,00 34 170 984,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

313 108,80 0,00 0,00 313 108,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4321



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 597 056,07 3 373 542,79 3 082 578,79 2 421 139,79 661 439,00 0,00 184 200,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 588,80 -77 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 244,00 0,00 0,00 -206 344,80 -206 344,80 -206 344,80 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 313 467,27 3 296 298,79 3 082 578,79 2 421 139,79 661 439,00 0,00 184 200,00 29 520,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 188,59 174 843,79 66 079,79 46 079,79 20 000,00 0,00 2 000,00 106 764,00 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 588,80 -77 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 244,00 0,00 0,00 -206 344,80 -206 344,80 -206 344,80 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 97 599,79 97 599,79 66 079,79 46 079,79 20 000,00 0,00 2 000,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 867 903,61 10 739 903,61 10 405 812,61 8 412 547,00 1 993 265,61 0,00 334 091,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 881 903,61 10 753 903,61 10 419 812,61 8 412 547,00 2 007 265,61 0,00 334 091,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 769 367,61 6 769 367,61 6 511 543,61 5 699 655,00 811 888,61 0,00 257 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 775 367,61 6 775 367,61 6 517 543,61 5 699 655,00 817 888,61 0,00 257 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 772 201,00 2 644 201,00 2 581 324,00 2 032 942,00 548 382,00 0,00 62 877,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 780 201,00 2 652 201,00 2 589 324,00 2 032 942,00 556 382,00 0,00 62 877,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 957 668,00 957 668,00 709 572,00 454 062,00 255 510,00 0,00 248 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 440,00 -18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 989 228,00 989 228,00 759 572,00 454 062,00 305 510,00 0,00 229 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 314,00 149 314,00 149 314,00 0,00 149 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 199 314,00 199 314,00 199 314,00 0,00 199 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 233,00 90 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz zmniejszenie -9 314,00 -9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4321



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 80 919,00 80 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 757,00 92 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 126,00 -9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 83 631,00 83 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 871 903,80 864 903,80 864 903,80 662 683,80 202 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 821 903,80 814 903,80 814 903,80 612 683,80 202 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 117,00 163 117,00 163 117,00 138 200,00 24 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 136 617,00 136 617,00 136 617,00 111 700,00 24 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 128,40 45 128,40 45 128,40 37 711,40 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 21 628,40 21 628,40 21 628,40 14 211,40 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 937 178,31 1 683 478,31 1 683 478,31 232 685,00 1 450 793,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 253 700,00 14 253 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 603 400,00 -7 603 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 333 778,31 1 683 478,31 1 683 478,31 232 685,00 1 450 793,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 300,00 6 650 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262 600,00 8 262 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 603 400,00 -7 603 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 659 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 200,00 659 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 028 628,92 20 458 338,43 18 659 277,91 12 689 592,59 5 969 685,32 485 431,52 881 865,00 106 764,00 0,00 325 000,00 19 570 290,49 19 570 290,49 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 955 428,80 -145 684,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -18 440,00 -77 244,00 0,00 0,00 -7 809 744,80 -7 809 744,80 -206 344,80 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 137 200,12 20 376 654,43 18 673 277,91 12 639 592,59 6 033 685,32 485 431,52 863 425,00 29 520,00 0,00 325 000,00 11 760 545,69 11 760 545,69 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 944 978,93 2 944 978,93 1 159 635,59 321 856,66 837 778,93 0,00 1 785 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 944 978,93 2 944 978,93 1 159 635,59 321 856,66 837 778,93 0,00 1 785 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4321



 
przed zmianą 42 973 607,85 23 403 317,36 19 818 913,50 13 011 449,25 6 807 464,25 485 431,52 2 667 208,34 106 764,00 0,00 325 000,00 19 570 290,49 19 570 290,49 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 955 428,80 -145 684,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -18 440,00 -77 244,00 0,00 0,00 -7 809 744,80 -7 809 744,80 -206 344,80 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 35 082 179,05 23 321 633,36 19 832 913,50 12 961 449,25 6 871 464,25 485 431,52 2 648 768,34 29 520,00 0,00 325 000,00 11 760 545,69 11 760 545,69 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4321



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2024 rok ( po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 109 595,53 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 609 751,21 
PRZYCHODY OGÓŁEM  1 719 346,74 

ROZCHODY 
Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 550 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  808 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2024 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 34 170 984,31 WYDATKI 35 082 179,05 
PRZYCHODY 1 719 346,74 ROZCHODY 808 152,00 
RAZEM 35 890 331,05 RAZEM 35 890 331,05 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4321



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok rozpoczęcia i 

zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 967 552,00 0,00 3 967 552,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 867 552,00 0,00 3 867 552,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 000,00 0,00 519 000,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 519 000,00 0,00 519 000,00 2022-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzenie 
ogródka meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy Rolniczej" 

100 000,00 0,00 100 000,00 2024 

600   Transport i łączność 280 904,78 0,00 280 904,78  
 60016  Drogi publiczne gminne 280 904,78 0,00 280 904,78  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 904,78 0,00 280 904,78  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 193 000,00 0,00 193 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 62 904,78 0,00 62 904,78 2011-2026 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 
700   Gospodarka mieszkaniowa 59 280,43 0,00 59 280,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4321



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 280,43 0,00 59 280,43  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 280,43 0,00 59 280,43  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 44 280,43 0,00 44 280,43 2022-2024 

   Remont(modernizacja) budynku przy ulicy Zielonej w Kiełczygłowie 15 000,00 0,00 15 000,00 2024 
750   Administracja publiczna 223 513,28 - 206 344,80 17 168,48  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 168,48 0,00 17 168,48  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 168,48 0,00 17 168,48  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 17 168,48 0,00 17 168,48 2022-2024 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 - 206 344,80 0,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 - 171 266,69 0,00  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń 
podnoszących bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 - 171 266,69 0,00 2024-2025 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 - 35 078,11 0,00  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń 
podnoszących bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 - 35 078,11 0,00 2024-2025 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 500,00 0,00 73 500,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 73 500,00 0,00 73 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00  
   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 38 500,00 0,00 38 500,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 0,00 0,00 0,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

801   Oświata i wychowanie 128 000,00 0,00 128 000,00  
 80104  Przedszkola  128 000,00 0,00 128 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4321



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00  

   Modernizacja ogrzewania w budynku Przedszkola Publicznego w 
Kiełczygłowie 128 000,00 0,00 128 000,00 2024 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 390,00 0,00 175 390,00  
 85395  Pozostała działalność 175 390,00 0,00 175 390,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 390,00 0,00 175 390,00  
   Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych 175 390,00 0,00 175 390,00 2024 

855   Rodzina 7 000,00 0,00 7 000,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 0,00 7 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszceniach Klubu Dziecięcego w 
Kiełczygłowie 7 000,00 0,00 7 000,00 2024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 253 700,00 - 7 603 400,00 6 650 300,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 793 000,00 0,00 5 793 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00  
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 93 000,00 0,00 93 000,00 2022-2024 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 262 600,00 - 7 603 400,00 659 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 600,00 - 98 400,00 659 200,00  
   OZE dla Gminy Kiełczygłów 757 600,00 - 98 400,00 659 200,00 2024-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 - 7 505 000,00 0,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 - 7 505 000,00 0,00 2024-2025 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 0,00 148 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 148 000,00 0,00 148 000,00 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4321



 90095  Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Osina 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Plac zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Skoczylasach 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 200,00 0,00 160 200,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 200,00 0,00 160 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 700,00 0,00 107 700,00  
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 0,00 0,00 0,00 2024 

   Remont(modernizacja) Świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 107 700,00 0,00 107 700,00 2024 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00  
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 34 500,00 0,00 34 500,00 2024 

   Zakup traktorka do koszenia trawy dla Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Dryganek 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4321



 
926   Kultura fizyczna 241 250,00 0,00 241 250,00  

 92601  Obiekty sportowe 241 250,00 0,00 241 250,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 250,00 0,00 241 250,00  

   
Modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie oraz boiska pełnowymiarowego w 
Obrowie 

231 250,00 0,00 231 250,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 
Razem 19 570 290,49 - 7 809 744,80 11 760 545,69  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4321



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 
(po zmianie) 
DOCHODY 

Dział 750                                          Administracja publiczna 79,79 
 I. Dochody bieżące 79,79 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 79,79 
Dział 758                                            Różne rozliczenia 49 878,00 

 I. Dochody bieżące 49 878,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 49 878,00 
Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 

 I. Dochody bieżące 5 326,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 326,00 
Dział 854                                             Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

 I. Dochody bieżące 2 000,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 000,00 
 RAZEM DOCHODY  57 283,79 

WYDATKI 
Dział 750                                             Administracja publiczna 79,79 

75095 Pozostała działalność 79,79 
 I. Wydatki bieżące 79,79 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79,79 

Dział 801                                             Oświata i wychowanie 49 878,00 
80195 Pozostała działalność 49 878,00 

 I. Wydatki bieżące 49 878,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 227,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 651,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 
85395 Pozostała działalność 5 326,00 

 I. Wydatki bieżące 5 326,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 278,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4321



 
Dział 854                                             Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

85495 Pozostała działalność 2 000,00 
 I. Wydatki bieżące 2 000,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
 RAZEM WYDATKI 57 283,79 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4321


	UCHWAŁA NR VIII/40/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2024 rok ( po zmianie)PRZYCHODY
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024(po zmianie)DOCHODY

		2025-04-16T11:33:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




